
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Majola Richard
Téma: Virtuální Čekárna u Lékaře (id 20295)
Vedoucí: Kolář Martin, M.Sc., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání je nadprůměrně náročné, a protože vyžaduje návrh systému, implementaci tří propojených rozhraní, a

uživatelské testy.
2. Práce s literaturou
 Student získal teoretické texty i technické informace samostatně, a navíc využil i doporučené zdroje
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl velmi aktivní a často chodil na konzultace. Jediný problém byl že takřka přišel s hotovým řešením před

jakoukoliv teoretickou prací, což bylo nutné později napravit.
4. Aktivita při dokončování
 Student práci dokončil s předstihem, ale podle mého názoru na konečném výsledku mohl dále pracovat a

vylepšovat jej. Nicméně minimální splnění zadání je podle mého názoru splněno.
5. Publikační činnost, ocenění
 Ucelený software bude využit jako ukázka Virtuální Čekárny. Práce je ovšem kompilačního charakteru, neobsahuje

tedy publikovatelné poznatky. Software není zveřejněn, ale informační systém který vytvořil ano.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student si vybral náročné zadání po konzultaci se mnou, a splnil jej. Aktivita během roku byla průběžná, nikoliv

nárazová, a výsledná práce splňuje veškeré minimální požadavky které jsem na studenta kladl.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

